1
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lxta & festiva fuit. Imo ipse Rudesindus in testamenta

suo praecepit monachis Ceilaenov» ; ut ómnibus futuris

temporibus diem illum peculiaribus cleefnosynis quotan-
nis celebrarent.

2 Meminerat Ilduara bonum nüntlum se ab Angelo
accepisse ; ideo á die conceptionis filii , Ecclesiam juxta

Salas coepit aedificare : deinde Episcopos ad consecrationem

vocavit , & eam Sánelo Archangelo Michaeli , & ómni-
bus Aiigelis dedicavir. Concurrentibus autem consangui-

neis & amicis ad baptismum pueri
,

placuit parentibus,

t]t in Ecclesia Sandi Salvatoris super montem Cordubae

baptizaretur : quia mater ejus ibi de concepta revelatio-*

aem acceperat. Quasáerunt ergo magnum fontem hpideum,
& posuerunt super plaustrum % ut ad hanc Ecclesiam Sane-

ti Salvatoris deferretur. Cum vero boves traherent fontem

Japideurij
<

plaustrum pondere confraftüm est , dumquc
servi novum plaustrum praeparanr 5 fons baptismalis intra

Ecclesiam Sanfti Michaelis nuper acdificaram inventus est.

Ómnes videntes prodigium , mirati sunt valde : parentes

autem infantis cognoverunt , voluntatem Dei esse , ut in

Ecclesia S. Michaelis baptizaretur 5 & ira fa&um est. La-
pideus vero fons baptismalis usque hodie in ea Ecclesia

scrvatur.

3 Rudesindus ab infantia non curabat de ludís puero-

rum y nec de vanitatibus mundi , sed legem Dci medí-

tabatur die ac node ,
quam usque adeo studuit implere,

ut de eo possimus dicere
, quod nulli animum voluptati

dedit , sicut Magnus Gregorius dixit de Sando Patre Be-

nedicto. Litteras ac liberales artes faciliter didicit , & irv

Sacra Scriptura multúm profecit : in juvenali autem. seta-

te judicium senis ostendebar. Eloquium ejus dulce & sua-

ve mulcebat & attrahebat : verbum in ore ejus potens &
efficax omnia perficiebar. Erat modestus, macurus, & gra-

vis sine molestia , laetus & jucundus sine levitate , vulto

placidus , statura mediocris. Adhuc in adolescentia tantum

virtutibus excelhm , ut fama ejus per totam Hispaniam

divulgaretur. Nota cnim erat ¡
castitas ejus , modestia,

rniserieoídia in pauperes * munjficcntia ad amicos ,
pie-

tas
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*as ad Deum 9 caritas ad ornnes. Episcopatus Dumiensis*

vacavir , Clerus & populus sine disensione Rudesindum,
ut speculum virtmum , in Episcopum suum elegerunt. II-

Je renuebar dicens , se indignum canta dígnitate & tantum

onus non posse susünere : quia vix compleverat decimum
oftavum aetatis annum. Sed instante Qero & populo , á